Przewdd spawalniczy HO1IN2-D (OS1) 16 100V BEBEN

Informacje ogdlne

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Znamionowy przekréj zyty

Klasa zyty

Liczba zyt

Materiat izolacji zyty

Z przewodem ochronnym

Element nosny

Materiat powtoki zewnetrznej

Kolor powtoki/izolacji

Olejoodporny (zgodnie z EN 60811-404)

Szerokos¢ przewodu okoto

Wysokos$¢ przewodu okoto

Przyblizona srednica zewnetrzna

Dopuszczalna temperatura otoczenia kabla podczas montazu
Dopuszczalna temperatura otoczenia kabla po montazu (bez
wibracji)

Napiecie znamionowe U0

Napiecie znamionowe U

ePIM.one 8.33 [https://epim.one]

EK Elektrokabel
5907702812519-B

Kabel zasilajgcy < 1 kV, do instalacji ruchomych (EC003250)
Kable/przewody niekonfekcjonowane (EG000001)
16 mm?

Klasa 6 = wielodrutowa bardzo gietka

1

Brak

Nie

Brak

Guma

Czarny

Tak

8,9 mm

8,9 mm

8,9 mm

-20.. °C
.85°C

100V
100V
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